
   

ロサンゼルス観光においての復旧と 2025 年の⾒どころのご案内 

 
ロサンゼルス観光局 

この度の⼭⽕事におきましては、多くの励ましのお⾔葉を頂き、ありがとうございました。 
現在、観光の観点におきまして、⼭⽕事からは完全に復旧しており、観光名所は、通常通り運⾏おります。（唯⼀の
例外であるゲティヴィラは、最新情報は公式 HP でご確認くださいませ。） 
ロサンゼルスでは 54 万⼈が観光業に携わっており、世界中から LA の街に訪れていただくことが、回復の⽀援となりま
すので、引き続き皆様の温かいご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。 
また 3 ⽉より週⼀回の旅⾏業界向け LINE 配信を再開致します。MLB 開幕戦に伴う観光局最新情報もお⾒逃し
なく。ロサンゼルス観光局公式 HP では「2025 年ロサンゼルスの⾒どころ」をまとめましたので、ぜひご覧くださいませ︕ 
JAL では、関⻄―ロサンゼルスの運航を 7 ⽉ 18 ⽇〜10 ⽉ 25 ⽇の期間、毎⽇運航への増便、さらに⽻⽥―ロサ
ンゼルスへ新型機エアバス A350-1000 の使⽤開始が⾒込まれています。この夏益々快適に訪れて頂ける LA、さら
に多くの観光客の皆様をお迎えできることを楽しみにしております。 
 
【ロサンゼルス観光局 旅⾏業界向け公式 LINE】  
週 1 回⽇本マーケット向けの最新情報を配信しております︕ 
アカウント: @latourismtrade 
QR コード︓（旅⾏業界専⽤となりますので、お客様へのシェアはお控え下さいませ。） 

 

＜お問い合わせ＞ 
ロサンゼルス観光局 マーケティングマネージャー ⻘⽊ 瞳 
Email︓japan@latourism.org 
ロサンゼルス観光局 HP（⽇本語）︓https://www.discoverlosangeles.com/jp 

https://www.discoverlosangeles.com/jp
https://www.discoverlosangeles.com/jp
https://www.discoverlosangeles.com/jp/%E6%97%A5%E6%9C%AC%E8%AA%9E

